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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Akademisk grundexamen om minst 180 högskolepoäng, varav minst 90 högskolepoäng i statsvetenskap eller
motsvarande.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

7074 Demokrati över gränser: nya begrepp och praktiker 7.5

Kursens innehåll

Kursen behandlar frågor om demokratins innebörd och problem i relation till aktuella frågor om globalisering,
migration och internationellt samarbete. Kursen fokuserar tre forskningsfält: skillnader och likheter i
demokratins innebörd på nationell och internationell nivå; hur migration utmanar innebörden av demokratiskt
medborgarskap; hur politisk representation är möjligt i transnationella sammanhang.

Förväntade studieresultat

Vid avslutad kurs förväntas studenten kunna:

1. Kunskap och förståelse

- redogöra muntligt och skriftligt för alternativa uppfattningar om: skillnader mellan demokrati på nationell
och transnationell nivå, hur gränser och migration påverkar uppfattningar om medborgarskap och inflytande,
hur representation är möjligt i en globaliserad värld. 

2. Färdigheter och förmågor

- identifiera och analysera centrala påståenden om hur demokratin utmanas av samtida fenomen i den
internationella politiken, de begreppsliga och normative premisserna för olika förståelser av demokratins
innebörd.
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3. Värdering och förhållningssätt

- utvärdera och kritiskt granska olika teorier och påståenden om hur demokratin bör förstås på nationell och
internationell nivå.

Undervisning

Kursen är organiserad som en seminarieserie med hög grad av studentaktivitet.
Seminarierna är obligatoriska. Information om hur frånvaro kan kompletteras delas ut vid kursstart.

Kunskapskontroll och examination

Närvaro vid seminarier är obligatorisk. Examination sker genom författande av tre kurs-PM (vars
genomsnittliga betyg blir kursbetyg). Aktivt och konstruktivt deltagande i seminariediskussionen påverkar
också kursbetyget.

Vid betygsättning används en sjugradig målrelaterad skala där A, B, C, D, och E är graderingar av
godkända betyg. F och Fx används som graderingar av underkänt.

Komplettering av examinationsuppgiften medges om betyget är Fx och om information om komplettering
återfinns i studiehandledning för kursen. Den kompletterande uppgiften ska i dessa fall lämnas in inom en
vecka efter att kompletteringsuppgift har meddelats av examinator. Vid godkänd komplettering av brister av
förståelsekaraktär: mindre missförstånd, smärre felaktigheter eller i någon del alltför begränsade resonemang,
används betyget E. Vid godkänd komplettering av enklare formaliafel används betygen A-E. 

Kursens betygskriterier delas ut vid kursstart. Examination sker skriftligen fortlöpande i samband med
undervisningen och/eller vid slutet av kursen. Den som godkänts i prov får ej genomgå förnyat prov för högre
betyg. Studerande som har underkänts två gånger i prov på kursen har rätt att begära en annan lärare utses
som examinator. Framställan härom skall göras hos det organ som har utsett examinator.

Övergångsbestämmelser

När kursen inte längre ges, upphävs eller innehållet väsentligen ändrats har studenten rätt att en gång per
termin under en treterminsperiod examineras enligt denna kursplan.

Övrigt

Kursen ges på engelska
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